Inhaltsverzeichnis

Michael Mauch

Lucius Allan

Michael Johannes B. Lange
Vera C. Koin

Frank Knollmann

Karsten Beuchert

Matthias Biehl

Silke Vogt

Maria-Carolin Gebert

P. S. Dufour

Detlef Klewer

Fabiana Rot

Renate Behr

Lisann Fuchs

Jochen Pogrzeba
Ann-Kathrin Behrendt
Michael Laf3

Martha Sawicz

Annette Messerschmidt
Karin Biichel

Ronald Pacholski
Angie Pfeiffer

Jirgen Rosch-Brassovan
Elisabeth Schreck
Helmut Glatz

Sabine Siebert

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1135223866

Die vier Birken

Die Kunst kriminalistischer
Beweisfithrung

Das Schandmal von Sandheim
Mord in ... Marrakesch?
Ananasrenetten
Grenziiberschreitung
Abgebriiht

Kein erst-klassiger Mord
Todliche Steine

Harpers End

Bartholomeus de Groot und die
verzweifelte Dame

Saure Rache

Engel im Grofistadtdschungel
Immer wieder Tiffany
Heimkehr

Blackout!

Todliche Tricks

Falsche Entscheidungen
Wen die Stunde schlégt
Die Frauen des Herrn Knott
Tot und ungefiedert

Nicht sein Tag

Frau Begalkes Fund
Nichtlicher Verfolger

Der Schrei auf der Briicke

Ein fast perfekter Plan

29
38
54
66
83
98
102
116
131

145
160
178
190
198
206
215
234
252
257
266
272
276
285
293
300

digitalisiert durch

E

BLIOTHE


http://d-nb.info/1135223866

Mine & Hilde Stift
Marita Bagdahn

Christiane Bienemann

Autorenbiografien
lustratorenbiografien

Buchempfehlungen

Abgebriiht ist abgekiihlt
Die Bergtour
Mordsperspektiven

317
325
330

345
348
349



