

Inhaltsverzeichnis

Michael Mauch	Die vier Birken	9
Lucius Allan	Die Kunst kriminalistischer Beweisführung	29
Michael Johannes B. Lange	Das Schandmal von Sandheim	38
Vera C. Koin	Mord in ... Marrakesch?	54
Frank Knollmann	Ananasrenetten	66
Karsten Beuchert	Grenzüberschreitung	83
Matthias Biehl	Abgebrüht	98
Silke Vogt	Kein erst-klassiger Mord	102
Maria-Carolin Gebert	Tödliche Steine	116
P. S. Dufour	Harpers End	131
Detlef Klewer	Bartholomeus de Groot und die verzweifelte Dame	145
Fabiana Rot	Saure Rache	160
Renate Behr	Engel im Großstadtdschungel	178
Lisann Fuchs	Immer wieder Tiffany	190
Jochen Pogrzeba	Heimkehr	198
Ann-Kathrin Behrendt	Blackout!	206
Michael Laß	Tödliche Tricks	215
Martha Sawicz	Falsche Entscheidungen	234
Annette Messerschmidt	Wen die Stunde schlägt	252
Karin Büchel	Die Frauen des Herrn Knott	257
Ronald Pacholski	Tot und ungefiedert	266
Angie Pfeiffer	Nicht sein Tag	272
Jürgen Rösch-Brassovan	Frau Begalkes Fund	276
Elisabeth Schreck	Nächtlicher Verfolger	285
Helmut Glatz	Der Schrei auf der Brücke	293
Sabine Siebert	Ein fast perfekter Plan	300

Mine & Hilde Stift	Abgebrüht ist abgekühlt	317
Marita Bagdahn	Die Bergtour	325
Christiane Bienemann	Mordsperspektiven	330
Autorenbiografien		345
Illustratorenbiografien		348
Buchempfehlungen		349